
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 4 СЕЛА УНАРОКОВО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБР АЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от « £ £  » ш-/гпаг^Ал~ 20’21 г. № /S .J,

село Унароково

О назначении ответственного 

за участие в мониторинге качества дошкольного образования (МКДО 2021)

На основании письма Министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 02.08.2021 № 47-01-13-16092/4 «О 
подготовке к участию в мониторинге качества дошкольного образования», в 
целях оценки качества, динамики и перспектив развития системы 
дошкольного образования в МБДОУ детском саду №4 села Унароково (в том 
числе в части эффективности деятельности организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность), п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственной за работу в мониторинге качества 
дошкольного образования МКДОУ в МБДОУ детском саду №4 села 
Унароково Вершинину Кристину Робертовну, старшего воспитателя.

2. Вершининой К.Р., старшему воспитателю, осуществлять сбор, 
обработку, систематизацию и анализ информации мониторинга 
качества дошкольного образования в МБДОУ детском саду №4 села 
Унароково с использованием единой информационной платформы 
МКДО, предусматривающей каскадную интеграцию данных, согласно 
методическим рекомендациям по проведению МКДО в 2021 году.

3. Контроль за исполнением дан н о го  приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ ✓
детским садом №4 села Унароково Т.Г. Водыжева

С приказом ознакомлена:


